Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda

Fone/Fax (49) 3443.0281       e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br        Home page: www.saodomingos.sc.gov.br
CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750  Centro CEP 89.835-000  São Domingos - SC

EDITAL DE  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2012

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

TEMPORÁRIAS PARA O MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL E PARA O EMPREGO DE

MÉDICO DE SÃO DOMINGOS/SC.

O Prefeito Municipal de São Domingos/SC, no uso das atribuições legais que lhe confere,

TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados o Edital de Homologação do

Processo Seletivo Simplificado  nº 001/2012 nos termos que seguem:

I – Para os CARGOS previstos no edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2012

tiveram suas inscrições homologadas os seguintes candidatos:

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Nº de
inscritos

Nº de
inscrição

Nome

1.  124 Adaiane Quadri
2.  72 Adriana Mainardes de Oliveira
3.  09 Alenize Maria Bertozzo Brunetto
4.  57 Alexsandra Basso
5.  104 Caren Foss Casagrande
6.  41 Celi Terezinha Anghinoni
7.  76 Claudete Inez Hennerich Lammel
8.  22 Cleci Fátima Trentin
9.  126 Cleusa Maria Piran Pressanto
10.  49 Daiana Maciel
11.  17 Daiane Figura
12.  97 Daniela de Marco Busato
13.  84 Daniela Valentini de Souza
14.  142 Douglas Rodrigues Rigon
15.  93 Eliane Rodrigues Lisboa
16.  51 Elizabete Aparecida Figueiró Pretto
17.  67 Elizângela Wolff
18.  127 Eronita Esteves da Silveira
19.  01 Eva Leocádia Zarembski Bertozzo
20.  77 Fabiane Dillenburg
21.  70 Gilse Maria Sbardelotto Marmentini
22.  91 Giovana Walendorff
23.  106 Gizieli Valgoi Gustmann
24.  44 Ilse Zatta Zarembski
25.  82 Ivete Valentini de Souza

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda

Fone/Fax (49) 3443.0281       e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br        Home page: www.saodomingos.sc.gov.br
CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750  Centro CEP 89.835-000  São Domingos - SC

26.  101 Josiele Cassiane Walendorff
27.  04 Jucele dos Santos Grosbelli
28.  79 Jucimara Campana
29.  07 Juliana Ferreira dos Santos
30.  110 Juliana Ferreira dos Santos
31.  130 Jussara Wallendorff
32.  39 Katiane Salvani Silvano
33.  33 Loreni Ivonete Cavani Szczepkowski
34.  134 Luana Costa
35.  13 Lucia Basso Valcarenghi
36.  35 Marcia Weber
37.  16 Marciele Cristiane Rissardo
38.  118 Margarete Cristina Eckert
39.  108 Margarete Francisca Carvalho Angeli
40.  05 Maria Elizabete Aiolfi
41.  29 Marilene Aparecida Nunes Pereira
42.  115 Marilene Santina Pântano
43.  20 Marilu Bocchi de Jesus
44.  61 Marines Cenci
45.  136 Micheli Aparecida Cassol
46.  63 Mirian Cúnico Figueiró
47.  132 Neuza Crestani
48.  53 Rosangela Salete Bampi Bortolini
49.  65 Rosmeri Kich
50.  24 Salete de Lurdes dos Santos Pinheiro
51.  120 Salete Spanhol Sartori
52.  144 Sidiane Chitto
53.  11 Simone Dalacorte Quadri
54.  27 Tatiane Spagnol
55.  89 Valdivina Pires da Silva
56.  112 Vanda Aparecida de Quadros Kohl
57.  37 Zenir Carmen Bez Trombeta

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº de
inscritos

Nº de
inscrição

Nome

1.  125 Adaiane Quadri
2.  55 Adriana Cararo
3.  73 Adriana Mainardes de Oliveira
4.  10 Alenize Maria Bertozzo Brunetto
5.  56 Alexsandra Basso
6.  105 Caren Foss Casagrande
7.  42 Celi Terezinha Anghinoni
8.  23 Cleci Fátima Trentin

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda

Fone/Fax (49) 3443.0281       e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br        Home page: www.saodomingos.sc.gov.br
CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750  Centro CEP 89.835-000  São Domingos - SC

9.  50 Daiana Maciel
10.  18 Daiane Figura
11.  98 Daniela de Marco Busato
12.  85 Daniela Valentini de Souza
13.  143 Douglas Rodrigues Rigon
14.  86 Elaine de Mello Guadagnin
15.  94 Eliane Rodrigues Lisboa
16.  52 Elizabete Aparecida Figueiró Pretto
17.  59 Elizandra Fatima Bolzan
18.  68 Elizângela Wolff
19.  128 Eronita Esteves da Silveira
20.  02 Eva Leocádia Zarembski Bertozzo
21.  78 Fabiane Dillenburg
22.  71 Gilse Maria Sbardelotto Marmentini
23.  92 Giovana Valendorff
24.  107 Gizieli Valgoi Gustmann
25.  45 Ilse Zatta Zarembski
26.  95 Iraci Svierk Invitti
27.  83 Ivete Valentini de Souza
28.  102 Josiele Cassiane Walendorff
29.  80 Jucimara Campana
30.  08 Juliana Ferreira dos Santos
31.  111 Juliana Ferreira dos Santos
32.  114 Jurema Bevilaqua Pertille
33.  131 Jussara Wallendorff
34.  40 Katiane Salvani Silvano
35.  34 Loreni Ivonete Cavani Szczepkowski
36.  135 Luana Costa
37.  14 Lucia Basso Valcarenghi
38.  96 Lurdes de Jesus
39.  122 Marcia Natalina Orlandi Marcante
40.  36 Marcia Weber
41.  119 Margarete Cristina Eckert
42.  109 Margarete Francisca Carvalho Angeli
43.  06 Maria Elizabete Aiolfi
44.  58 Maria Saugo
45.  30 Marilene Aparecida Nunes Pereira
46.  116 Marilene Santina Pântano
47.  21 Marilu Bocchi de Jesus
48.  62 Marines Cenci
49.  137 Micheli Aparecida Cassol
50.  64 Mirian Cúnico Figueiró
51.  133 Neuza Crestani
52.  54 Rosangela Salete Bampi Bortolini
53.  66 Rosmeri Kich
54.  25 Salete de Lurdes dos Santos Pinheiro
55.  121 Salete Spanhol Sartori

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda

Fone/Fax (49) 3443.0281       e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br        Home page: www.saodomingos.sc.gov.br
CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750  Centro CEP 89.835-000  São Domingos - SC

CARGO: PROFESSOR DE AEE

Nº de
inscritos

Nº de
inscrição

Nome

1.  87 Elaine Terezinha de Mello Guadagnin
2.  60 Elizandra Fátima Bolzan
3.  123 Marcia Natalina Orlandi Marcante
4.  48 Sandra Maria Taglian

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº de
inscritos

Nº de
inscrição

Nome

1.  15 Alex Sandro Mocellin
2.  103 Bruna Berno
3.  46 Carline dos Anjos
4.  74 Carlos Gregório Cardoso
5.  19 Cátia Scheffer
6.  81 Deocléia Aparecida Spanhol
7.  88 Ediane Fazolo Griss
8.  03 Francieli Cristina do Prado
9.  75 Nubia Janine Lammel Gelhen
10.  129 Paulo Endrigo Handke
11.  138 Raphael Arcílio Bigolin
12.  69 Suziane Dutsy Guaresi
13.  117 Vagner Alberto Pase

CARGO: PROFESSOR DE ARTES
Nº de

inscritos
Nº de

inscrição
Nome

1.  43 Cleusa dos Santos
2.  26 Nayara Deisi Camargo

56.  47 Sandra Maria Taglian
57.  145 Sidiane Chitto
58.  12 Simone Dalacorte Quadri
59.  28 Tatiane Spagnol
60.  90 Valdivina Pires da SIlva
61.  113 Vanda Aparecida de Quadros Kohl
62.  38 Zenir Carmen Bez Trombeta

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda

Fone/Fax (49) 3443.0281       e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br        Home page: www.saodomingos.sc.gov.br
CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750  Centro CEP 89.835-000  São Domingos - SC

II - Para  os  CARGOS  previstos  no  edital de  Processo  Seletivo  Simplificado nº
001/2012  tiveram  suas inscrições indeferidas (NÃO HOMOLOGADAS),  os seguintes
candidatos:

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS
Nº de

inscritos
Nº de

inscrição
Nome Motivo

1.  146 Dionatan Adami Não atender ao disposto no
Capítulo II – Habilitação
Mínima  do Edital  Nº
001/2012 Processo Seletivo
Simplificado.

2.  99 Edinéia dos Santos
Walendorff

Não atender ao disposto no
Capítulo II – Habilitação
Mínima  do Edital  Nº
001/2012 Processo Seletivo
Simplificado.

3.  140 Francieli Correa de
Mello

Não atender ao disposto no
Capítulo II – Habilitação
Mínima  do Edital  Nº
001/2012 Processo Seletivo
Simplificado.

4.  31 Natali Suana Maura Não atender ao disposto no
Capítulo II – Habilitação
Mínima  do Edital  Nº
001/2012 Processo Seletivo
Simplificado.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Nº de

inscritos
Nº de

inscrição
Nome Motivo

1.  147 Dionatan Adami Não atender ao disposto no
Capítulo II – Habilitação
Mínima  do Edital  Nº
001/2012 Processo Seletivo
Simplificado.

2.  100 Edinéia dos Santos
Walendorff

Não atender ao disposto no
Capítulo II – Habilitação
Mínima  do Edital  Nº
001/2012 Processo Seletivo
Simplificado.

3.  141 Francieli Correa de
Mello

Não atender ao disposto no
Capítulo II – Habilitação
Mínima  do Edital  Nº
001/2012 Processo Seletivo
Simplificado.

4.  32 Natali Suana Maura Não atender ao disposto no

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda

Fone/Fax (49) 3443.0281       e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br        Home page: www.saodomingos.sc.gov.br
CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750  Centro CEP 89.835-000  São Domingos - SC

Capítulo II – Habilitação
Mínima  do Edital  Nº
001/2012 Processo Seletivo
Simplificado.

CARGO: PROFESSOR DE ARTES
Nº de

inscritos
Nº de

inscrição
Nome Motivo

1. 139 Jandira Pedrotti  Não atender ao disposto
no Capítulo II –
Habilitação Mínima  do
Edital  Nº 001/2012
Processo Seletivo
Simplificado.

E, para que surtam seus jurídicos e legais efeitos, o presente edital é afixado na Prefeitura
Municipal de São Domingos – SC.

São Domingos (SC), 27 de janeiro de 2012.

JACIR PICOLI

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO